
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 09:18

Chránič zápěstí Tempish Profi ve.L

Cena: 75,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 10200004_x
Výrobce: Tempish
Kategorie: Chrániče Senior

Chránič zápěstí Tempish Profi ve.L
Vyztužené, anatomicky tvarované chrániče na zápěstí. Poranění zápěstí je nejčastější zranění při jízdě na kolečkových bruslích.
Kvalitní ochrana zápěstí je proto velice důležitá. Tyto chrániče zajišťují vysokou ochranu při pádech a kolizích, tvar a konstrukce zajišťuje stabilní polohu a komfortní
využití při jízdě.
I přes zpevnění zůstávají prsty volné a jejich použití nebrání dalším aktivitám.
Připevnění pomocí pásků na suchý zip a elastické "punčochy".

Technický popis:
- velikost: L
- doporučené použití: rekreační sport
- materiál: Nylon
- fixace: navlečení na ruce a upnutí pružným páskem se suchým zipem


